令和　７　年　　月　　日
入札参加資格審査申請書
　社会福祉法人中信社会福祉協会
　　理事長　井上　俊治　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印
令和７年１０月８日付けで公告のありました「令和７年度障害者支援施設あい・アドバンス今井業務用エコキュート更新工事」について、入札参加を希望しますので下記のとおり申請します。
記
１　件　　　名　　令和７年度障害者支援施設あい・アドバンス今井業務用エコキュート更新工事
　２　社　　　名
　３　所　在　地
　４　代表者氏名
　５　電話番号
　６　ファクス番号
　７　メールアドレス
　８　添付資料
⑴
⑵

　・
　・